13.1 Escribir el número de la póliza de seguro
   13.2 Anote la vigencia de la póliza de seguro
   13.3 Anote el emisor de la póliza
   13.4 Transcriba literalmente la cláusula que describa la cobertura de la póliza
            Se recomienda que la póliza de seguro tenga un monto mínimo de $ 250,000.00 (doscientos cincuenta mil pesos m.n.), y que ampare la responsabili                                 
            dad civil por contaminación ambiental.

III Datos de Información del trámite
14. Seleccione el tipo de trámite que quiere realizar, ya sea una Autorización nueva o la Modificación de una Autorización ya otorgada.